
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

                 м. Київ                       №  

 

 

 

 

Про затвердження Протоколу № 50 засідання Комісії з розгляду питань, 

пов’язаних з оформленням, видачею, обліком та аналізом ефективності 

використання дозволів на поїздку по територіях іноземних держав 
 

 

 

Відповідно до абзацу третього пункту 3.10 та пункту 3.11 розділу ІІІ 

Порядку оформлення і видачі дозволів на поїздку по територіях іноземних 

держав при виконанні перевезень пасажирів і вантажів автомобільним 

транспортом у міжнародному сполученні, їх обміну та обліку, затвердженого 

наказом Міністерства транспорту України від 20 серпня 2004 року № 757, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 31 серпня 2004 року за 

№ 1075/9674 (зі змінами),  н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Протокол № 50 засідання Комісії з розгляду питань, 

пов’язаних з оформленням, видачею, обліком та аналізом ефективності 

використання дозволів на поїздку по територіях іноземних держав                               

від 07 лютого  2022 року, що додається. 

 

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Мустафу-Масі Найєма. 

 

 
 

 

Міністр         Олександр КУБРАКОВ 

 

 


